


Tømrer- snedkermester Jens Højberg ApS
Nelliikevej 40 B
4060 Kirke Såby

CVR-nummer: 33 78 57 47

ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/12 2021


Dirigent Jens Højberg

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER



Selskabet	Tømrer- snedkermester Jens Højberg ApS Nelliikevej 40 B 4060 Kirke Såby
	Telefon: 22 19 97 47 E-mail: snedkermester@jenshoejberg.dk
	CVR-nr.: 33 78 57 47 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Højberg
Revisor	HR REVISION - Barrett ApS Godkendt Revisionsanpartsselskab Møllevvej 15 4140 Borup
Ejerforhold	Jens Højberg Holding ApS, Nelliikevej 40 B, 4060 Kirke Såby

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 896.808 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.093.117 og en egenkapital på kr. 1.015.320.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

GENERELT

Årsregnskabet for Tømrer- snedkermester Jens Højberg ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B, samt tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Skat

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Produktionsanlæg og maskiner 3-5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100/30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabsskatteprocenten nedsættes gradvist fra 25% til 22% i indkomstårene 2014 – 2016. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.377.649	3.486
1 Personaleomkostninger	-3.158.990	-2.634
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-52.855	-53
Andre driftsomkostninger	-4.848	0
DRIFTSRESULTAT	1.160.956	799
Andre finansielle omkostninger	-10.511	-5
RESULTAT FØR SKAT	1.150.445	794
Skat af årets resultat	-253.637	-175
ÅRETS RESULTAT	896.808	619
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	600.000	700
Overført resultat	296.808	-81
DISPONERET I ALT	896.808	619

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
2 Produktionsanlæg og maskiner	346.284	53
Materielle anlægsaktiver	346.284	53
ANLÆGSAKTIVER	346.284	53
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	727.709	999
Udskudt skatteaktiv	0	14
Periodeafgrænsningsposter.....	3.463	0
Tilgodehavender	731.172	1.013
Likvide beholdninger	1.015.661	944
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.746.833	1.957
AKTIVER	2.093.117	2.010

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat	335.320	39
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	700
EGENKAPITAL	1.015.320	819
Hensættelse til udskudt skat	4.033	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	4.033	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.214	162
Gæld til tilknyttede virksomheder	277.042	97
3 Selskabsskat	235.374	178
Anden gæld	260.595	750
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.539	4
Kortfristede gældsforpligtelser	1.073.764	1.191
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.073.764	1.191
PASSIVER.....	2.093.117	2.010
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	38.512	120
Årets resultat	896.808	619
Foreslået udbytte	-600.000	-700
Overført resultat ultimo.....	335.320	39
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	700.000	0
Foreslået udbytte	600.000	700
Udloddet udbytte	-700.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	600.000	700
EGENKAPITAL	1.015.320	819

	2020/21	2019/20 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	8	7
Lønninger.....	2.493.707	2.114
Pensioner.....	501.601	427
Andre omkostninger til social sikring.....	163.682	93
	<hr/>	<hr/>
Personalemkostninger i alt.....	3.158.990	2.634
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Produktionsanlæg og maskiner
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		431.175
Tilgang i årets løb.....		350.305
Afgang i årets løb.....		-157.500
		<hr/>
Kostpris 30. juni 2021		623.980
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-381.341
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		156.500
Årets af-/nedskrivninger.....		-52.855
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021		-277.696
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		346.284
		<hr/> <hr/>
		2020 kr. 1000
3 Selskabsskat	2021	
Selskabsskat, primo.....	177.611	23
Skat af årets resultat.....	235.374	178
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-177.611	-23
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	235.374	178
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2021	2020 kr. 1000
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	17.539	4
	<hr/>	<hr/>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	17.539	4
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på kr. 284.714 frem til og med 30. juni 2024.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jens Højberg Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 30. juni 2021 oplyses i moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.